
Smlouva o vypořádání závazků

dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Okresní soud v Havlíčkově Brodě

sídlem: Husova 2895, 580 25 Havlíčkův Brod

IČO:00024937

DIČ: -

zastoupený:
ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Hanou Stuchlíkovou, předsedkyní okresního soudu
(dále jen objednatel)

a

Dodavatelem

Název: M Computers s.r.o.

Sídlem: B Smetany 206, Dačice III, 380 01 Dačice
IČO:26042029
DIČ:
zastoupený:
ve věcech smluvních:
(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 1. 2018 objednávku (dále jen smlouva) č. j. Spr 62/2018, jejímž 
předmětem byla dodávka diskového pole. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Rámcovou 
dohodou MSP ČR na dodávky diskových polí.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

1

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

III.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

Objednatel

každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Dodavatel

Příloha č. 1 - Smlouva č. Spr 62/2018 ze dne 18. 1. 2018



Česká republika-Okresní soud v Havlíčkově Brodě
jako organizační složka státu

Husova 2895 , 580 25 Havlíčkův Brod
e-mail: podatelna@osoud.hbr.justice.cz Datová schránka: hgjabnm

Naše značka: Spr.: 62/2018
Datum: 12.01.2018
Vyřizuje: Miloslav Kotil
Telefon : 569 493 101
Fax: 569 493 150
E-Mail: mkotil@osoud.hbr.iustice.cz

M Computers s.r.o.
B. Smetany 206 
Dačice III 
380 01

Věc: Objednávka diskového pole dle rámcové dohody č. 57/2017-MSP-CES

Vážení, 

objednáváme u Vás dle rámcové dohody Ministerstva spravedlnosti ČR č. 57/2017- 
MSP-CES uzavřené dne 19. 10. 2017 dodávku diskového pole za cenu 
270 161,54 Kč včetně DPH.

Položka Počet 
(ks)

Cena s DPH (Kč)

Diskové pole 1 167 461,58 Kč
Pevný disk_A 12 69 826,68 Kč
Pevný disk C 4 32 873,28 Kč
Náklady celkem - 270 161,54 Kč

Místem dodání a prvotní aktivace je Okresní soud v Havlíčkově Brodě, Husova 2895 
580 25 Havlíčkův Brod

Převzetí dodávky: Miloslav Kotil, mkotil@osoud.hbr.iustice.cz
tel.: +420 569 493 101, mob.: +420 737 244 617

Předem Vám velice děkuji za spolupráci

S pozdravem

Mgr. Jana Panská 
předsedkyně okresního soudusoudu

mailto:podatelna@osoud.hbr.justice.cz
mailto:mkotil@osoud.hbr.iustice.cz
mailto:mkotil@osoud.hbr.iustice.cz


M Computers s.r.o.

B. Smetany 206 / III <

380 01 Dačice

IČ: 26042029

Okresní soud v Havlíčkově Brodě

Husova 2895

580 25 Havlíčkův Brod

V Brně dne 18. ledna 2018

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky doručené dne 15. ledna 2018. vytvořené na základě

rámcové smlouvy. "Dodávky diskových polí dle rámcové dohody č. 57/2017-MSP-CES na

1ks neusazeného diskového pole, 12ks pevných disků A a 4ks pevných disků C s cenou

celkem 270 161,54 Kč s DPH.

Za M Computers s.r.o.

            

M Computers s.r.o. | Palackého nám; 91/2, 621 00 Brno | tel. +420 515 538 120 | IČ: 26042029, Ď1Č: CZ26042029 | bankovní spojem: 212969008/0300


